
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. LIEPOS 26 D. 
SPRENDIMO NR.T-237 „DĖL PAMŪŠIO PARAPIJINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ 

PLĖTROS“ DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-292 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-3519; 
2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, Nr. 17-704, Nr. 28-1124, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 134-
4839; 2005, Nr. 57-1941) 6 straipsnio 6 punktu ir atsižvelgdama į Pamūšio šv. Antano Paduviečio 
parapijos kunigo dekano Ričardo Rutkausko 2007 m. rugpjūčio 22 d. prašymą, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba nu sp r endž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. T-237 
„Dėl Pamūšio parapijinių vaikų globos namų plėtros“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Pritarti Pamūšio parapijos pastoracinės tarybos prašomam darbuotojų skaičiui Pamūšio 
parapijiniuose vaikų globos namuose: vadovas – 0,5 etato, socialinis darbuotojas – 6 etatai, vadovo 
pavaduotojas ūkio ir bendrais klausimais – 1 etatas, virėja – 1,5 etato, buhalteris – 0,75 etato.“ 

2. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. T-237 
„Dėl Pamūšio parapijinių vaikų globos namų plėtros“ 3 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 
pasirašyti jungtinę veiklos sutartį su Pamūšio parapijinių vaikų globos namų vadovu.“  

 
 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


